様式第１号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

井原市長　　殿

申請者 住 所

氏 名 印

　耐震改修工事 　部分耐震改修工事
　耐震シェルター設置（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　防災ベッド設置（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 住 所

 氏 名 電話

 地上　　階・地下　　階　　建築面積　　　　㎡　延べ面積　　　　㎡

 　　　　　年　　　月　　　日　　着工

(1)既存木造住宅の建築確認済証・検査済証の写し、その他の工事着手時期

　 が推測できる書類

(2)既存木造住宅の登記事項証明書又は所有権が推測できる書類

(3)既存木造住宅の所有者と占有者（居住者）又は土地所有者とが異なる場

　 合は、これら利害関係者の耐震改修工事実施に係る同意書

(4)申請建築物の付近見取図

(5)申請建築物の外観写真（２面以上）

(6)耐震改修工事物件調書（別記様式１－１）

(7)配置図及び道路関係立面図（別記様式１－２）（耐震改修促進法第１４

   条第３号の政令で定める特定建築物に該当する場合のみ添付）

(8)工事監理者が、岡山県木造住宅耐震診断員であることがわかる書類

(9)公租公課等の滞納がないことを証明する書類

(10)その他市長が必要と認める書類

※欄は井原市が記入

添 付 図 書

※備       考

　　　年　　月　　日

完 了 予 定 日 　　　年　　月　　日

円 円

補助金申請額

井原市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付申請書

　井原市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、次のとおり必要書類

を添えて申請します。

　なお、井原市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第１２条及び公表に関する規定に基づ

き行われる耐震改修の結果の公表については同意し、異議を一切申し立てません。

所 有 者

円
契 約 予 定 日

補 助 事 業 に
要する事業費

規　模

建築年月日

補 助 事 業
区 分

住宅の
概  要

所在地

補助対象金額
(補助対象経費)